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Toimintakertomus vuodelta 2014 
 
Riihimäki-Seuran toiminta jatkui aktiivisena vuonna 2014. Yhteistyökumppaneiden kanssa toimittiin 
tiiviisti ja uusia yhteistyösuhteita luotiin. Seura osallistui aktiivisesti kaupungin järjestämiin 
kulttuuritapaamisiin. Torstaikävelyt vetivät edelleen puoleensa ennätysmäisiä osallistujamääriä. 
 
Jäsentyö 
Riihimäki-Seuran jäsenmäärä oli vuoden 2014 lopussa 311 henkilöjäsentä ja 7 yhteisöjäsentä. 
Seuraan liittyi vuoden aikana 12 uutta jäsentä. Henkilöjäsenten ainaisjäsenmaksu oli 30 euroa ja 
yhteisöiltä 100 euroa. 
 

Kokouksista ja tapahtumista ilmoitettiin Aamupostin ja Viikkouutisten Yhdistys-palstoilla sekä 
Tapahtumakalenterissa. Torstaikävelyistä ja -tarinoista lähetettiin tiedote ja joistain tapahtumista 
tehtiin lehtijuttu. 
 

Vuoden aikana lähetettiin yksi jäsenkirje, jonka postitukseen saatiin tukea Osuuspankilta. 
Johtokunnan käytössä olevia sähköposteja hyödynnettiin ja seuran omia kotisivuja mainostettiin 
jäsenille. 
 
Johtokunta 
Puheenjohtajana jatkoi Paula Suoja ja varapuheenjohtajana toimi Pekka Tuominen kuolemaansa 
asti. Seuran taloutta hoiti edelleen Anita Elomaa. Sihteerinä ja tiedottajana jatkoi Suoma Salonen. 
Seuran kotisivuista vastasi johtokunnan jäsen Eeva Tuominen marraskuuhun asti. Muina 
johtokunnan jäseninä olivat Marja-Liisa Helasvuo, Kalervo Huttunen, Reijo Koivu, Ritva Pahkala ja 
Tuomo Tonteri. 
 

Toimintavuoden aikana johtokunnan kokoonpanossa tapahtui muutoksia. Varapuheenjohtaja 
Pekka Tuominen menehtyi elokuussa, eikä hänen tilalleen valittu loppuvuodeksi uutta 
varapuheenjohtajaa. Seuran kotisivuista vastannut Eeva Tuominen jätti johtokunnan 
paikkakunnalta muuton takia lokakuussa. Kotisivujen ylläpitoa jatkoi seuran jäsen Lea Hållman. 
 

Torstaikävelyistä ja jäsenretkestä vastasivat Kalervo Huttunen, Reijo Koivu, Suoma Salonen, 
Paula Suoja ja johtokunnan ulkopuolelta Seppo Uro. Johtokunnan jäseniä osallistui seuran myynti- 
ja esittelypöydän toteuttamiseen. mm. Museoiden yössä, Asematapahtumassa ja Saksalaisilla 
joulumarkkinoilla. 
 

Johtokunnan kokouksia pidettiin 10 kertaa. Kokouksiin osallistui keskimäärin 8 johtokunnan 
jäsentä. Kokoukset pidettiin pääsääntöisesti puheenjohtajan kotona. 
 
Kevät- ja syyskokoukset 
Kevätkokous pidettiin 19.3. Rautatienpuiston Päivätoimintakeskuksessa. Läsnä oli 18 seuran 
jäsentä. Kokouksen jälkeen kuultiin alustukset Riihimäen ystävyyskaupunkitoiminnasta. Alustajina 
olivat Tytti Oittinen Suomi-Saksa-yhdistyksestä, Kirsti Katila Suomi-Unkari-seurasta ja Maija 
Auvinen Suomi-Venäjä-seurasta. 
 

Syyskokous pidettiin 17.11. Rautatienpuiston Päivätoimintakeskuksessa. Läsnä oli 15 seuran 
jäsentä.  
 
Torstaikävelyt 
Torstaikävelyt vetivät runsaasti osallistujia. Kävelyt järjestettiin edelleen yhdessä Riihimäen 
Seudun Luonnonsuojeluyhdistyksen kanssa. Riihimäki-Seuran järjestämien kävelyjen teemat 
olivat:  

• 12.6. Pyöräilykierros varuskunnassa, vetäjänä ja asiantuntijana Seppo Uro, osallistujia 29 
(erittäin sateinen ilma). 

• 7.8. Hautausmaakierros, joka sateen takia muuttui Antrea-aiheiseksi luennoksi 
Kappelikirkossa. Puhujana Kalervo Huttunen, osallistujia 105. 
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• 14.8. Kaupunkipolku, vetäjinä Paula Suoja ja Suoma Salonen, osallistujia noin 120. 

• 21.8. Hyttikortteli, vetäjänä Anita Elomaa, osallistujia noin 110. 

• 11.9. Havin kynttilätehdas, vetäjinä tehtaan asiantuntijoita, osallistujia noin 120. 
 

Torstaitarinat 
Torstaitarinoita kuultiin kaksi kertaa, molemmat Reijo Koivun järjestämiä. Motoristiurheilijat Heikki 
Mikkola ja Kari Tiainen kertoivat urheilu-urastaan 2.4. Naismestariurheilijat Ringa Ropo ja Susanna 
Samuelsson olivat vuorossa 30.10. Kummassakin tilaisuudessa juontajana oli Kalervo Viitanen. 
Samuli Paronen -salissa pidettyihin tilaisuuksiin osallistui yhteensä yli 60 henkeä. 
 
Retket 
Jäsenretki Tuusulanjärven kulttuurimiljööseen tehtiin 25.5. Retken suunnittelusta ja toteutuksesta 
vastasi Kalervo Huttunen. Retkellä tutustuttiin Ainolaan ja Halosenniemeen ja juotiin kahvit Lotta-
museossa. Retkellä oli mukana 34 seuran jäsentä. 
 
Riihimäki-Viikko 
Asematapahtumassa 14.9. myytiin seuran julkaisuja ja kortteja sekä Riihimäki-paitoja ja kerrottiin 
Riihimäki-Seuran toiminnasta. Pienoismallia esittelivät kirjastossa Paula Suoja ja Raimo Nieminen. 
Kuulijoita oli yhteensä 14. 
 
Kulttuuri 
Johtokunnan jäseniä osallistui kaupungin järjestämiin Kulttuuriklubeihin. Lasitehtaan Illuusio-
tapahtumassa elokuun lopussa Anita Elomaa veti toistamiseen Hyttikortteli-kierroksen 30:lle 
kävelijälle. 

 
Tapahtumat ja tilaisuudet 
Seura toimi tiiviissä yhteistyössä kulttuuri- ja vapaa-aikakeskuksen, kaupunginmuseon ja kirjaston 
kanssa. Seuralle tuli runsaasti kutsuja erilaisiin tilaisuuksiin, joihin osallistui johtokunnan jäseniä. 
 

Helmikuussa Eeva ja Pekka Tuominen sekä Marja-Liisa Helasvuo osallistuivat Pro Hirsimäki -
tilaisuuteen, jossa teemana oli Sakon alueen kaavamuutos. 
 

Maaliskuussa Eeva Tuominen osallistui Säätytalossa ”Näkymätön kulttuuriympäristö” -
teemavuoden avajaisiin. Paula Suoja kävi puhumassa Riihimäen katunimistöstä seurakunnan 
Kohtaamispaikassa. 
 

Huhtikuussa Paula Suoja ja Suoma Salonen osallistuivat kaupungin 
kuntarakenneselvitystilaisuuteen. Kaupungin järjestämään työpajaan yleiskaavasta osallistuivat 
Paula Suoja, Suoma Salonen, Eeva Tuominen ja Reijo Koivu. Suoma Salonen osallistui Pro 
Allinna-toimintaan. 
 

Toukokuussa Museoiden yö -tapahtumassa seura myi kortteja, julkaisuja ja paitoja ja kilpailutti 
yleisöä vanhojen valokuvien tunnistamisella. Oikein vastanneiden kesken arvottiin seuran paitoja.  
Puheenjohtaja osallistui Hämeenlinnassa maakunnalliseen tapaamiseen, jossa valittiin Kanta-
Hämeen ehdokas Kotiseutuliiton valtuustoon. 
Loppukuussa osallistuttiin perinteisesti kaupungin siivoustalkoisiin. 
 

Lokakuussa Ritva Pahkala ja Raimo Nieminen esittelivät pienoismallia Veturiveteraaneille ja Paula 
Suoja ja Suoma Salonen kertoivat seuran toiminnasta Wanhoille Tovereille. Seuran jäsen Liisa 
Ampio veti monikulttuurisuuskerhoa seurakunnan ja kaupungin järjestämässä tilaisuudessa 
maahanmuuttajille. 
 

Marraskuussa Saksalaisilla joulumarkkinoilla myytiin seuran kortteja.  
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Muut esiintymiset 
Kalervo Huttunen oli mukana tekemässä Hausjärven karttakirjaa, jonka julkistamistilaisuus oli 2.12. 
Ritva Pahkala on toiminut seuran edustajana Kotipihatoimikunnassa. 
 
Hämeen Heimoliitto ja Kotiseutuliitto 
Puheenjohtaja osallistui Kotiseutupäiville ja Kotiseutuliiton vuosikokoukseen 7.-8.8. 
Hämeenlinnassa. 
 
Lopuksi 
 
Riihimäki-Seura on vakiinnuttanut asemansa varteenotettavana vaikuttajana Riihimäellä. Seuralla 
on hyvinä yhteistyökumppaneina mm. Riihimäen kaupunki, Kaupunginmuseo ja kirjasto. Olemme 
myös mukana kulttuuritoimijana ja mielipidettämme kysytään yleiskaavoituksen toteutuksen eri 
vaiheissa. 
 

Olemme luoneet hyvät yhteydet myös paikallisiin toimittajiin ja saamme näin asiamme esille alueen 
lehdissä. 
 

Olemme aloittaneet toukokuussa 2015 vietettävän 80-vuotisjuhlan valmistelut yhdessä Riihimäen 
postimerkkeilijöiden kanssa, jotka pystyttävät juhlan kunniaksi postikorttinäyttelyn 
Kansalaisopistolle. 
 
 


